

Årsredovisning

för

Landskap1 Stockholm AB

559010-8956

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Oskar Mases, Styrelseledamot
2023-10-12

Styrelsen för Landskap1 Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Att till privata och offentliga aktörer i hela Sverige leverera tjänster för utemiljön. De två huvuddelarna är dels konsultering och projektledning, dels trädgårdsarbete och anläggningsarbete.

Företaget har sitt säte i Falun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året haft bristande likviditet och stora skulder till Skatteverket.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter bokslutsdagen har en avbetalningsplan upprättats med Skatteverket. Denna avbetalningsplan har, på grund av bristande likviditet, inte kunnat följas fullt ut. Aktuella skulder planeras hanteras via den positiva resultatutveckling som bolaget fortsatt ha under 2023 samt dialog med Skatteverket.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021 (6 mån)	2020/21	2019/20 (18 mån)
Nettoomsättning	13 895	5 085	13 613	31 499
Resultat efter finansiella poster	965	3 728	-512	-6 388
Soliditet (%)	9,9	3,9	neg	neg

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med 173 % jämfört med föregående räkenskapsår. Detta beror huvudsakligen på att förra räkenskapsåret var förkortat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-3 895 859	4 205 453	359 594
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 205 453	-4 205 453	0
Årets resultat			703 903	703 903
Belopp vid årets utgång	50 000	309 594	703 903	1 063 497

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 3 000 000 kr (3 000 000 kr)

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-2 690 406
Erhållna aktieägartillskott	3 000 000
årets vinst	703 903
	1 013 497
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 013 497
	1 013 497

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-07-01 -2021-12-31 (6 mån)
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		13 894 811	5 084 778
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-3 297 083	3 715 963
Övriga rörelseintäkter		4 018 099	725 000
		14 615 827	9 525 741
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-9 891 034	-4 834 653
Övriga externa kostnader		-2 493 932	-1 370 359
Personalkostnader	2	-763 171	-586 787
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-97 055	-52 123
		-13 245 192	-6 843 922
Rörelseresultat		1 370 635	2 681 819
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	-301 818	696 818
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	3	0	408 868
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 281	1 715
Räntekostnader och liknande resultatposter		-106 142	-60 877
		-405 679	1 046 524
Resultat efter finansiella poster		964 956	3 728 343
Resultat före skatt		964 956	3 728 343
Skatt på årets resultat		-261 053	477 110
Årets resultat		703 903	4 205 453

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	0 0	79 075 79 075
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	7 931 7 931	25 911 25 911
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	4 395 000	1 064 055
Lån till delägare eller till delägare närstående	7	175 835	0
Uppskjuten skattefordran		216 057	477 110
Andra långfristiga fordringar	8	3 660 000 8 446 892	3 556 080 5 097 245
Summa anläggningstillgångar		8 454 823	5 202 231
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Pågående arbete för annans räkning	9	418 880 418 880	2 466 563 2 466 563
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		700 441	1 260 266
Övriga fordringar		317 803	185 594
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		802 715 1 820 959	38 822 1 484 682
<i>Kassa och bank</i>		3 935	14 914
Summa omsättningstillgångar		2 243 774	3 966 159
SUMMA TILLGÅNGAR		10 698 597	9 168 390

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		309 594	-3 895 859
Årets resultat		703 903	4 205 453
		1 013 497	309 594
Summa eget kapital		1 063 497	359 594
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		621 641	422 917
Summa långfristiga skulder		621 641	422 917
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	10	0	557 047
Förskott från kunder		0	32 703
Leverantörsskulder		3 197 272	3 487 780
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		258 197	238 525
Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i		126 750	0
Aktuella skatteskulder		13 242	0
Övriga skulder		5 315 617	3 866 253
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		102 381	203 571
Summa kortfristiga skulder		9 013 459	8 385 879
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 698 597	9 168 390

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster till fast pris redovisas som intäkt enligt färdigställandemetoden, det vill säga senast när arbetet väsentligen är fullgjort.

I balansräkningen redovisas för ej färdigställda uppdrag nettot av nedlagda kostnader minskat med fakturerade belopp som pågående arbete för annans räkning. Om ett uppdrag befaras gå med förlust redovisas en kostnad omgående i resultaträkningen.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-07-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Resultat från finansiella poster

	2022	2021-07-01 -2021-12-31
Nedskrivningar av långfristiga fordringar	301 818	0
Återföring av nedskrivningar av långfristiga fordringar	0	696 818
Återföring av nedskrivningar av övriga fordringar	0	408 868
	301 818	1 105 686

Not 4 Övriga immateriella tillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	431 325	431 325
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	431 325	431 325
Ingående avskrivningar	-352 250	-309 117
Årets avskrivningar	-79 075	-43 133
Utgående ackumulerade avskrivningar	-431 325	-352 250
Utgående redovisat värde	0	79 075

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	205 600	205 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	205 600	205 600
Ingående avskrivningar	-179 689	-170 699
Årets avskrivningar	-17 980	-8 990
Utgående ackumulerade avskrivningar	-197 669	-179 689
Utgående redovisat värde	7 931	25 911

Not 6 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 796 908	1 766 908
Tillkommande fordringar	4 000 000	30 000
Avgående fordringar	-367 237	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 429 671	1 796 908
Ingående nedskrivningar	-732 853	-1 429 671
Återförda nedskrivningar	0	696 818
Årets nedskrivningar	-301 818	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 034 671	-732 853
Utgående redovisat värde	4 395 000	1 064 055

Not 7 Lån till delägare eller till delägare närstående

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	175 835	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	175 835	0
Utgående redovisat värde	175 835	0

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 556 080	45 000
Tillkommande fordringar	213 920	3 511 080
Avgående fordringar	-110 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 660 000	3 556 080
Utgående redovisat värde	3 660 000	3 556 080

Not 9 Pågående arbete för annans räkning

	2022-12-31	2021-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	418 880	3 715 963
Fakturerade belopp	0	-1 249 400
	418 880	2 466 563

Not 10 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	550 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	557 047

Not 11 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	0	2 850 000
	0	2 850 000

Not 12 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det förbjudna lånet har återbetalats till fullo efter balansdagen.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Falun 2023-09-29

Oskar Mases
Oskar Mases
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-09-29

Grant Thornton Sweden AB

Johan Andersson
Johan Andersson
Auktoriserad revisor
